propiedad de la empresa promotora DESARROLLOS ANA MARÍA, S.A., registrada en el 

Folio 155719188 (mercantil) desde el 2 de marzo de 2022. La superficie total del terreno 

donde se desarrollará el proyecto es de 0 has + 1075.57 m2. 

El monto de inversión aproximado será de B/. 673,624.59 (Seiscientos setenta y tres mil 

seiscientos veinticuatro con cincuenta y nueve centavos). 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto 

A continuación, se realiza la síntesis de los siguientes aspectos importantes desarrollados en

[...]

Orientación del Desarrollo del Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial Regional 

para la revisión y aprobación de la asignación de uso de suelo. Ver anexos.  

4.7. Monto global de la inversión 

El monto de inversión aproximado será de B/. 673,624.59 (Seiscientos setenta y tres mil 

seiscientos veinticuatro con cincuenta y nueve centavos). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

 Ley No. 41 del 1° de julio de 1998. Ley General del Ambiente de la República de